
Tenisový klub Studénka z.s. (C - 700) - turnaj : 602076, sezóna : 2023

Kohoutková Samantha

Šigutová Tereza

Schimandlová Mia

Moťková Eliška

Pásková Anna

Pulcerová Klaudie

Horehleďová Barbora

Schimandlová Tea

Indraková Eliška

Florová Sofie

Škrobová Leona

Michalcová  Liliana

Pacltová  Magdaléna

Šigutová Viktorie

Mazochová Kateřina

Hájková Laura

Furmánková Natalie

Žáčková Nela

Nawrot Emilia

Žáčková Kamila

Koukolová Tereza

Kohoutková

Šigutová
5:7, 6:3, 1:0 (8)

Moťková

Pásková

Pulcerová

Horehleďová
6:2, 6:0

Indraková
6:4, 4:6, 1:0 (3)

Škrobová

Michalcová 

Pacltová 

Mazochová
6:1, 6:1

Hájková

Furmánková

Žáčková

Nawrot
scr.

Koukolová

Kohoutková
6:0, 6:0

Pásková
6:3, 6:2

Pulcerová
6:1, 6:1

Indraková
6:4, 6:4

Michalcová 
7:6 (4), 7:5

Hájková
6:2, 6:1

Furmánková
scr.

Koukolová
6:4, 2:6, 1:0 (4)

Kohoutková
6:0, 6:2

Pulcerová
6:2, 6:2

Michalcová 
6:3, 6:2

Koukolová
6:2, 6:4

Pulcerová
6:2, 7:6 (5)

Koukolová
6:1, 6:2

Koukolová
6:4, 5:7, 1:0 (8)

Kódové číslo: 602076; počet účastníků: 21 CŽ BH
Kohoutková Samantha 152 12
Koukolová Tereza 198 9
Pulcerová Klaudie 200 9
Hájková Laura 234 9
Michalcová  Liliana 269 6
Škrobová Leona 311 6
Furmánková Natalie 355 4
Pásková Anna 376 4
Součet BH: 59; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Program neděle: 9.00 (být připraven na kurtě ke hře)  Kohoutková - Pásková,

Pulcerová - Indráková, Michalcová - Hájková// 10.00 Furmánková - koukolová// následuje semifinále
dvouhry/// čtyřhra: ne před 13.00 semifinále, následuje finále čtyřhry dvouhra: 3 set super tiebreak,
No let pravidlo // čtyřhra: 3 set super tiebreak, NO Ad a NO Let pravidlo // znovu upozorňuji, že je v
hale zákaz konzumace jídel a vstup v čisté obuvi, hráči nemají obuv od antuky!! Děkuji za dodržování!
// V případě plného parkoviště je za naším parkovištěm další brána, kde se dá parkovat, neparkujte ani
na parkovišti před kterým je nápis - prádelna. 



Tenisový klub Studénka z.s. (C - 700) - turnaj : 604076, sezóna : 2023

Koukolová Tereza - Hájková Laura

Schimandlová Mia - Šigutová Tereza

Indraková Eliška - Mazochová Kateřina

Šigutová Viktorie - Schimandlová Tea

Florová Sofie - Škrobová Leona

Horehleďová Barbora - Pásková Anna

Michalcová  Liliana - Pulcerová Klaudie

Koukolová - Hájková

Indraková - Mazochová
6:2, 6:0

Florová - Škrobová
6:1, 6:1

Michalcová  - Pulcerová
6:2, 6:2

Koukolová - Hájková
6:4, 6:2

Michalcová  - Pulcerová
7:6 (2), 6:4

Michalcová  - Pulcerová
7:5, 7:6 (4)

Kódové číslo: 604076; počet dvojic: 7 CŽ BH
Koukolová Tereza 198 9
Pulcerová Klaudie 200 9
Hájková Laura 234 9
Michalcová  Liliana 269 6
Škrobová Leona 311 6
Pásková Anna 376 4
Šigutová Tereza 446 4
Indraková Eliška 474 4
Součet BH: 51; Kategorie turnaje: 4


